2013年 04月 24日

各   位

認定特定非営利活動法人

災害福祉広域支援ネットワーク・サンダーバード

代表理事  小山 剛

〒110-0001東京都台東区谷中 3-6-16大輪ビル 3階 B室

TEL：03-5832-9943 FAX：03-5832-9964

MAIL：thb@thunderbird-net.jp

認定特定非営利活動法人災害福祉広域支援ネットワーク・サンダーバード

平成 25年度 定期総会のご案内

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

「認定特定非営利活動法人災害福祉広域支援ネットワーク・サンダーバード 平成 25 年度定期総会」を、

下記の要領で開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い

申し上げます。

お手数ですが、5 月 15 日までに、下欄にて出欠をお知らせください。ご欠席の方は、添付の委任状にご記

入、ご返信ください。ご返信はメール、郵送、ファックスのいずれでも結構です。よろしくお願いいたします。

なお、同日、「第 13回研修フォーラム」を行います。詳細は別紙をご覧ください。総会とあわせて、是非ご

参加いただきますと同時に、多くの方にご案内いただきますよう、よろしくお願いいたします。 敬具

記

認定特定非営利活動法人災害福祉広域支援ネットワーク・サンダーバード平成 24年度定期総会

日時 平成 24年 6月 1日（土） 13：00～14：00

※ 14：30～17：30＝研修フォーラム／18：00～19：30＝交流意見交換会

場所 福祉プラザさくら川 （東京都港区新橋 6丁目 19番 2号）

議案 第 1号議案 平成 24年度事業報告

第 2号議案 平成 24年度収支報告

第 3号議案 平成 25年度事業計画

第 4号議案 平成 25年度収支予算

返信欄  FAX：03-5832-9964 MAIL：thb001@thunderbird-net.jp

認定特定非営利活動法人災害福祉広域支援ネットワーク・サンダーバード

平成 25年度 定期総会に

□ 出席する  □ 欠席する

お名前： ※ 欠席の方のみ、委任状をお送りください。